

Deklaracja dostępności architektonicznej siedziby Oddziału Terenowego KOWR w Pruszczu Gdańskim Sekcji Zamiejscowej zlokalizowanej w Malborku przy ul. Wołyńskiej 19.

Charakterystyka obiektu:

Budynek wolnostojący, trzykondygnacyjny (piwnica, parter, piętro), zlokalizowany w Malborku, przy ulicy Wołyńskiej 19. Budynek użytkowany przez OT KOWR w Pruszczu Gdańskim (OT KOWR) oraz najemców.

Dojście do budynku

Teren obiektu (budynek, parkingi, tereny zielone) jest ogrodzony płotem z siatki i zabezpieczony dwiema bramami metalowymi: od strony ul. Wołyńskiej (południe) oraz ulicy Wiosennej (wschód). Od strony południowej (ul. Wołyńska) znajduje się metalowa bramka wejściowa na posesję (furtka).

Dojazd do budynku

Droga dojazdowa do obiektu ulicą Wołyńską. Możliwość dojazdu samochodem lub autobusem komunikacji miejskiej. Dworzec kolejowy w odległości ok. 1 km.

Miejsca parkingowe

Przy obiekcie znajdują się:

- parking dla samochodów osobowych od strony zachodniej,
- miejsca postojowe wzdłuż drogi wewnętrznej od strony północnej,
- dwa miejsca postojowe od strony wschodniej.

Wejścia do budynku

Wejście do obiektu możliwe jest wyłącznie głównym wejściem od strony północnej. Do wejścia prowadzą schody. Budynek wyposażony jest w platformę schodową dla osób z niepełnosprawnościami. Przed wejściem znajduje się przycisk do przywołania pracownika KOWR.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się w pomieszczeniach biurowych na parterze budynku przez pracowników Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe piętra (części biurowe budynku).

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w alfabecie Braille'a lub języku angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Na parterze znajduje się toaleta dla osób z niepełnosprawnościami.

Sale konferencyjne

W budynku na parterze znajduje się sala konferencyjna.

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się bezpośrednio ze strefy administracyjnej poprzez wyjście ewakuacyjne. Budynek jest częściowo wyposażony w system alarmu pożarowego (akustyczny bez wizualizacji oraz możliwości rozgłaszania komunikatów głosowych).